

## על מעורבות ועשייה, פיתוח ויצירה של קהילת ותיקי עמק המעינות



בשבוע שעבר התקיים מפגש מעורר השראה, שהתמקד בחשיבה על מרחבי ההתפתחות, המשמעות והצמיחה של האזרחים הוותיקים בעמק. למרות מזג האוויר הסוער בחוץ, התכנסו ב"כוונת" 50 אזרחים ותיקים מלאי מרץ ממגוון יישובי העמק, לצד ממלאי תפקידים. בפתיחה הוצגה תפיסת "תקופת החיים החדשה" הנפתחת בפני היוצאים לגמלאות - של התפתחות והזדמנויות, מציאת משמעות וערך מחודשים, חיבור ושייכות. לאחר שהוצגו מטרות המפגש, ישבו המשתתפים בקבוצות עבודה בשלושה נושאים מרכזיים: מעורבות חברתית, עשייה ויוזמה, תכנית פנאי והעשרה, והכנה לקראת גמלאות. בתום העבודה בקבוצות - הוצגו התוצרים בשלושת התחומים, אשר יהוו בסיס לתכניות עבודה ופעולה בשטח. בסיכום המפגש, מרגש היה לשמוע שכל המשתתפים הביעו רצון לקחת חלק בהמשך החשיבה והעשייה, ליצור ולבנות יחד. את סיכום המפגש ניתן למצוא אצל צוות עמותת גיל עוז, ואף להתחבר לצוותי הפעולה המוקמים לאור תוצריו.

## כבישים שקיבלו "אבא"

לאחר לחץ כבד שהופעל בשנים האחרונות על נתיבי ישראל הועברו לפני שנתיים כביש הגישה למנחמיה מכביש 90, וכביש הגישה לשדה נחום ופארק צבאים מכביש 71, לאחריות חברת נתיבי ישראל ומשרד התחבורה, ובימים אלה מתחילים שיפוצים משמעותיים של שני הכבישים אשר יביאו לשיפור הבטיחות ואיכות הנסיעה בהם. בכביש למנחמיה ובכביש לפארק צבאים יושקעו מיליוני ₪. זהו הישג יפה ושדרוג משמעותי לשני הכבישים.

## גשם בעמק

השבועיים האחרונים היו תקופת הגשם הארוכה ביותר בשנים האחרונות. כמות הגשם שנמדדה במצטבר בחוות עדן הגיעה ל-296.1 מ"מ, שזוהי הכמות הממוצעת השנתית בכל העמק. הגשמים ירדו בעיתוי ובתזמון טוב וחסכו לא מעט בהשקיה, ובעיקר לא דווח על נזקים משמעותיים בעמק בעקבותיהם למעט - דחיית שתילות וזריעות לאביב. גם הזרימה במעינות והשפיעה עלו מאוד, מה שסייע מאוד לעתודות המים בעמק. כמו כן - הזרימות היפות בנחלים ובמעינות היו ועוד יהוו מוקד למשיכת מבקרים רבים בעמק.

## ירוקים

המועצה רואה חשיבות בשמירה על הסביבה ומיחזור, ולכן - במטרה לשדרג את השירות לתושב, גם בתחום המיחזור הוחלפו בשבוע האחרון מתקני הנייר למיחזור ביישובים והוחלפה שיטת הפינוי הנייר. הפחים הכחולים המשמשים לאיסוף נייר אליהם ניתן לזרוק פסולת נייר דוגמת: עיתונים, קופסאות קרטון דק (קורנפלקס) וקרטוני ביצים, מסייעים להפחתת הפסולת המועברת להטמנה, ומונעים כריתת עצים לחומר גלם.

## תפילילה



זו השנה הרביעית בה מפיקים במרכז למחול עמק המעינות - מופע מחול בהשראת ספר ילדים. השנה נבחר הספר "תפילילה" שכתבו מאיה חנוך ומיכל כהן חי המתחבר לרוח התקופה והפעם ממקום הצורך בקרבה למשפחה ויותר מתמיד הצורך בהודיה לדברים הקטנים בחיים שלעיתים נראים כ"כ ברורים מאליהם ובארבעת החודשים האחרונים כ"כ לא מובנים מאליהם. במופע השתתפו ביצירה ובמחול תלמידות המרכז למחול וקבוצת נשים וותיקות שהתגבשה השנה, וצפו כל תלמידי כיתות ג' במסגרת תכנית נש"ר וכל ילדי הגנים. את הפרויקט מובילות חגית רז ורויטל בית און צור, והוא תוצר של שיתוף פעולה עם מחלקת הגיל הרך וגיל עוז.

ממשיכים בכל מאודנו לייחל ולקוות שכל החטופים שלנו יחזרו לביתם ומשפחותיהם במהרה, ושכל חיילינו ישובו הביתה בשלום.

שבת שלום!  
יורם קרין,  
ראש המועצה

